
 

 

Souhlas se zasíláním obchodních sdělení 

 

Souhlas se zasíláním obchodních sdělením je udělen v souladu s § 7 zákona č. 480/2004 Sb., o 

některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů, v platném znění. 

 

Souhlas se zasíláním obchodních sdělení je udělen společnosti Rustonka Development s.r.o.; IČO: 275 

91 026; se sídlem: Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 18600, Česká republika; zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 117458 (dále jen „Rustonka 

Development“), a dále ostatním společnostem nacházejícím se se společností Rustonka 

Development ve stejné obchodní skupině (dále jen „Společnosti ve skupině“). 

Společnosti ve skupině jsou společnosti vlastněné nebo ovládané, ať již přímo nebo nepřímo, 

společností Rustonka Development a společnosti vlastněné nebo ovládané, ať již přímo nebo 

nepřímo, společnostmi vlastnícími nebo ovládajícími, ať již přímo nebo nepřímo, společnost Rustonka 

Development. 

 

Souhlas se zasíláním obchodních informací je udělen na dobu neurčitou. Tento souhlas může být 

kdykoliv odvolán zasláním e-mailu na adresu info@rustonka.cz.  

 

Souhlas se zasíláním obchodních sdělení je udělen pro účely propagačních a marketingových aktivit 

společnosti Rustonka Development a Společností ve skupině; pro účely přímé a nepřímé podpory 

zboží či služeb společnosti Rustonka Development a Společností ve skupině; pro účely přímé a 

nepřímé podpory image společnosti Rustonka Development a Společností ve skupině; a pro účely 

zasílání obchodních sdělení společnosti Rustonka Development a Společností ve skupině. 

mailto:info@rustonka.cz

